PROGRAM RODZINA 500plus.
Burmistrz Miasta Ostróda informuje, że ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Program Rodzina 500plus) dzieci została opublikowana w Dzienniku Ustaw z 17 lutego 2016 r. poz. 195. 
Wnioski przyjmowane będą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostródzie, ul. Olsztyńska 2 od dnia 1 kwietnia 2016 r. 
Uwaga: W przypadku złożenia wniosku w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia ustawy (tj. do dnia 30 czerwca 2016 r.) prawo do świadczenia ustalone zostanie od dnia 1 kwietnia br.
Jednocześnie informuję, że w celu uniknięcia ewentualnych zakłóceń, MOPS Ostróda w miesiącu kwietniu br. czynny będzie w soboty, w pozostałe dni tygodnia czas otwarcia Ośrodka zostanie przedłużony do godziny 17.00.
Wniosek może być składany także drogą elektroniczną za pomocą systemu teleinformatycznego: utworzonego przez ministra właściwego do spraw rodziny, udostępnianego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych, albo systemów banków krajowych świadczących usługi drogą elektroniczną spełniających określone ustawą wymogi. 
Program Rodzina 500plus to nieopodatkowane 500 zł miesięcznie na każde drugie i kolejne dziecko, bez dodatkowych warunków. Świadczenie wychowawcze - w wysokości 500,00 zł miesięcznie - na drugie i kolejne dziecko w rodzinie, do dnia ukończenia przez dziecko 18 roku życia, przysługiwać będzie: matce, ojcu, opiekunowi faktycznemu dziecka albo opiekunowi prawnemu dziecka bez względu na wysokość dochodu. 
Świadczenie wychowawcze przysługiwać będzie także na pierwsze dziecko, jeżeli dochód rodziny w przeliczeniu na osobę nie przekracza kwoty 800,00 zł. 
Jeżeli członkiem rodziny jest dziecko niepełnosprawne, świadczenie wychowawcze przysługiwać będzie na pierwsze dziecko jeżeli dochód rodziny w przeliczeniu na osobę nie przekracza kwoty 1 200,00 zł. 
Wysokość świadczenia wychowawczego nie będzie wliczana do dochodu stanowiącego podstawę do otrzymywania innych świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej.
Pobierz treść ustawy
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